
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 20:43

Eliptický trenažér Lifefit CT7200

Cena: 12 137,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: FB-ELI-CT7200
Výrobce: Lifefit
Kategorie: Eliptické trenažéry

Eliptický trenažér Lifefit CT7200
Eliptický ergometr LIFEFIT CT7200 s vysoce kvalitním strojovým zpracováním a podsvíceným dotykovým displejem computeru napoví, že tento trenažér patří ke
špičce ve své třídě.

Díky robustnímu rámu je velice stabilní a unese až 150 kg. Displej zobrazuje všechny důležité tréninkové informace jako například spotřebu energie, čas, vzdálenost,
spálené kalorie a tepovou frekvenci.

Můžete si vybrat z 16 přednastavených profilových programů nebo si nastavit až 4 programy podle vlastních představ. K dispozici je také oblíbený HRC program s
přednastavenými hodnotami 55%, 75%, 95% nebo si můžete nastavit vlastní.

Chcete-li se zaměřit na svůj výkon, WATT program je taky hned po ruce. Po tréninku si pak můžete zkontrolovat míru zotavení (funkce Recovery).

Na madlech najdete snímače tepové frekvence.

Technický popis:
- stabilní rám s nosností 150 kg
- zátěžové kolo (setrvačník) 7 kg
- 3-dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky
- délka kliky pedálu 38 cm
- podsvícený LCD displej s držákem na telefon nebo tablet
- držák na láhev
- HRC program: stroj zvyšuje nebo snižuje zátěž tak, aby uživatel byl neustále v optimální (nastavené) zóně tepové frekvence
- WATT program: stroj zvyšuje nebo snižuje zátěž tak, aby uživatel vykonával nastavený výkon (například zvýší zátěž při snížení kadence šlapání)
- funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, tepová frekvence, výkon (Watt), otáčky za minutu
- elektronické ovládání zátěže s 32 stupni
- 16 přednastavených programů
- 4 uživatelské programy
- 2 transportní kolečka
- rozměry stroje: 145 x 65 x 162,5 cm (HxŠxV)
- hmotnost stroje: 50 kg


